СОВЕТ
ПЕРЕВЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]                          РЕШЕНИЕ №106/1

	От 14 июня 2023 года

с. Перевесинка

О назначении  выборов
депутатов в Совет  Перевесинского  муниципального
образования Турковского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 6 Закона Саратовской области  от 31 октября 2005 года № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», Уставом Перевесинского муниципального образования, Совет Перевесинкого муниципального образования РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов в Совет Перевесинского муниципального образования Турковского муниципального района на 10 сентября 2023 года.
2.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Пульс» не позднее 5 дней с момента его принятия.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Перевесинского
муниципального образования                                                М.А. Найда